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Console voor centrische machineklem, Voor type: 80

Bestelgegevens

Bestelnummer 360152 80
GTIN 4045197678188
Artikelklasse 310
Omschrijving

Uitvoering:

Met boringen voor spanpen nr. 360025 18M16. Alternatieve bevestiging met spanklemstukken

of met M12-bout in T-groef. Bevestigingsgatenpatroon voor GARANT ZeroClamp

nulpuntspansysteem (steekmaat 200 mm).

Toepassing:

- 5-Zijdige bewerking op meerassige bewerkingscentra.

- Als voordelige oplossing bij de toepassing met het nulpuntspansysteem GARANT
ZeroClamp, in pallet- en geautomatiseerde systemen of direct op de machinetafel.

Materiaal:

Staal

T.b.v.:

Centrische machineklem nr. 360130.

Lengte: 250 mm

Breedte: 120 mm

Hoogte: 125 mm

Steekmaat spanpen: 200 mm

Aantal boringen voor spanpennen: 2

Technische beschrijving

Steekmaat spanpen 200 mm
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Voor type

Hoogte

Breedte

Lengte

Aantal boringen voor spanpennen

Producttype

80
125 mm
120 mm
250 mm

2

Machineklemaccessoires
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